	 Agjende e rrenes dhe mashtrimit si zakonisht!

Kadri Veseli paska dal me agjende per shtetin e Kosoves. Rrene dhe mashtrim i kulluar!

Agjende mbi agjendat per shtetin e Kosoves eshte ndertimi i shtetit te zbatimit te ligjit. Agjenda e Kadri Veselit nuk permban asgje per kete. Ne fakt kjo eshte agjende e mirembajtjes ne funksion te drzhaves se Kosoves, siguron pacenueshmeri te moszbatueshmerise se ligjit ne Kosove, dhe me kete siguron pacenueshmerin e funksionimit te drzhaves se Kosoves.
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